
Hfi i*ii#il*#")]. MĚsTApRAHy

Sídlo: Mariánské nám. 2l2, l l0 0l Praha l
Pracoviště: Junglnannova 35/2g. l l0 00 Praha l
tel.: Kontaktní centrum: l2 444, fax: 236 007 157
e-mail: oostaúDoralra.eu, ID DS: 48ia9'11-1

vnŘErxÁ vynr-,Ášr,t _ ozNÁMENí
o zahájeru íizenl o vydání změnvlny 05 úprav

U t350/05, U l351/05, a l352/05o U l353/05, U l354l05, U 1355/05,

ú.*ihoU-],i":,ítlLili:'#nťJi"",l!*"prahy

V souladu s § 52 odst. 1ve spojenís § 55 odst.2 zákonač.183?O06 Sb., o luemrltm
Plánování a stavebnínr řádu (stavebru zakon), ve mění pozdějších předpisri Magistrát
hlavního města prahy - odbor územniho ronoje, jako pin usnli orgán llzemtho
Pánováry informuje o zahájení Ťízení o vydání nněn vlny d5 upráv ď 1350/05, U
1351/05, a 1352105, U 1353/05, U 1354/05, U 1355/05, U 1356/05, U 1357/05 a U
1358/05 Úzpmnft'p plánu sídelniho útvaru hlarnriho města Prahy (dále jen ,z^ei tni
omámenim o konání veřejného projednání náwhů uvedenych mrěn.

NávrhY Zmén ť]P byly zpracovány na základé usnesení Zastupitelstva hl. m. prahy č.
39/95,39/96,39/97,'39/98,39199,3g/l00,39/101 a 39/103 ze dne 6. 9.2018, kter}ni
bYlY schválenY návrhy na pořfuení těchto nnén zkrácenýn postupem pořizování dle
§ 55a a § 55b stavebního zákona.

Magistrát hlavniho města Prahy, jako věcně příslušný sprármí orgán, připravil ve smyslu
§ 43 odst. 4 (Poslední věta), § 54 odst. 2 a § 55 odst. 2 súavebniho zákona a vsouladus § l7l zákona ě, 50012004 Sb., správní řád, ve mění pozlějších předpisťr, náwh na

}Vdání mĚn Platne llzemné plánovací dokumentace formou opatření obecné povahy,
kterym se Zmény ÚP vydávají. 

-

Veřejné projednání se bude konat dne 8. 8. 2019 od 1100hod.

v sále CAMP - amfiteátr, Vyšehradská 1l,Praha 2.

Veřejná vYhláŠka , omámení o mhájení řuení o vydání Změn ÚP bude zveřejněna na
uřední desce Magistrátu hl. m. Prahy, Jungmannova ul, 35129, Praha 1 v době 

-od 
9. 7.

2019 do 15.8.2019 včetně.

Y téŽE době bude kompletní návrh Změn ÚP a úplný náwh na vydání uvedených aněn
formou opaťen obecné povahy vy,staveny k nahlédnuti:

- zPŮsobem umoáuiícírm dálkov.Ý přístup - na intemetové adrese www,praha.eu
v sekci O městě --+ Budoucnost města --+ Odbor územniho .oruoPffi
územniho plánu (Aktuáhrě pořizované úpravy -_ Úprayy vlny 05)

oBEcNi úň,rru Šrstauovtc e

DošLo i26 -06-'20fi

- http://www,Draha.eu/inp/cz/o mesíe/maqistrat/odborv/odbor uzemniho rozvo; e/u
Ze?ni-Planovani/uoravv uzemniho planu/aktualneJorizovaneJ,nravv/indei.ht
ml



- v tŠtěné podobě - v kanceláři č. 350 UZR MHMP, Jungmannova 35129, 1t0 00
Praha l, v Pondělí od 9.00 do l7.00 hod., ve sředu od q.oo ao l8.00 hod., ostatní
pracovní dny od 9.00 do 16.00 hod.

NejPozději do 7 dnŮ ode, dne veřejného projednán! tj. do 15. 8, 2019 včetně, lzs uplafift.(dle§52odst.3stavebnihozákonaue.pÓ;eňis§l7iodst. 1a5a§39odst, lsprávniho
řádu) stanoviska,. připomínky a námitky k r4y,stavený,rn návrhům Zien ÚP.
Ke stanoviskŮm, připomí,nkám anámitkám podiným pó teto hiite se nepřihlíží.

Stanoviska, PřiPomínky. anámttky podávejte pfuemnou formou do podatehry Magistrátu
hl. m. Prahy nebo zasilejte na adresu:

Magistnít hlavního města Prahy
Odbor rízemního rozvoje
Jungmannova 35129
110 00 Praha 1

nebo vgFbonické PPdobě podepsané umávaným elekřonickým podpiserr1 a to na
adresu elektronické podatelny Magistrátu hI. m. Práhy: posta@praha.Lu
či datovou schránkou Magistrátu hl. m. Prahy: 48ia97h

Pořizovatel doPoruČuje pro snadnějšívyťvoření připomúrek využft systém pro podporu
tlzPmnho Pánováni_ na kteý nalemete odkaz t,fte, příloadně na sfuánkách odboru
územního rozvoje Magistrátu hl. m. prahy meň akalálné poilzovanymi úpravami.
https ://oup. praha. eu/?idKoloPro iednan F2405

PouŽití lohoto 7PŮsobu_ napomůže připomínkujícírtru k naplnění všech požadovaných,
nže uvedenYch, podmírrek pro podání připomínký

NámitkY, PřiPomírnkY a stanoviska musí bÝ podány v souladu s požadavky zákona
ě, 500D00,4 Sb., sPrávní řád,,.ve měrlt pozdéjšíctr předpisů, znjména s § 37 odst. 2, kteýuPrawje obsah Podání. Z podáru musi bYt putmo, 

'tao j. Éini,-t<tere uc.i ." ýta u.o ..
nawhuje.

' FYzcká osob.a uvede v podání jméno, přfmení, datum narczpni a místo trvalého
PobYhL PoPříPadě jinou adresu pio doručováni podle § 19 odst. 3 správniho řádu.

- V Podání sowisejíclrn s její podnkatelskou činností uvede 6zická osoba jménoa Přfmen[ PoPříPadě dodatek odlšující osobu podnkatele nebo dnrh poann ani
ut,ahující se k této osobě nebo jí provorcvanému druhu podnkáni identifikační
Čfulo osob a adresu zapsanou v ob9ňodnírm rejstří<u nebo jine ák;;;Úravené
evidenci jako mGto podnkánl, popřípadě jinou adresu pro d-oručování.

- Právnická osoba uvede v podáru swj název nebo obchodní firmu, identifikačníčíslo osob nebo obdobný údaj a ád.eru sídla, popffpadě jinou adresu pro
doručování.

Podáru musí obsahovat omaěení správniho 9rgáru, jemuž je určeno, další náležtosti,které stanoví zákon, a podpis osoby, která je činí.- J

Sídlo: Mariánské nám. 2l2, 110 0l Praha l
Pracoviště; Jungmannova 35l29, 110 00 Praha l
tel.: Kontaktní centrum: 12 444, fax: 236 007 157
e-mail: oosta@.oraha.eu, ID DS: 48ia97h



NámitkY k vY'staveným návrhům Zmén ÚP mohou podávat v sou|adu s § 52 odst, 2 a 3stavebniho zákona, Poure vlastníci pozemků a staveb dotčen}ch návrhem řešen[
oPrávněný investor a zástupce veřejnosti.. Při podání námttky je nutné uvést odůvodněn[Údaje Podle katastru nemovitostí áokhdující dotčená piiiu u vymeá území dotčenénámitkou. Zmocněný zásilpce veřejnosti ,órior § 23 \ryšó uv.oeneno zakom.
Pňpomínky může podat každý.

Stanoviska k Částem řeŠeni které byty od společného jednání zněněny, uplatňují
v souladu s § 52 odst. 3 stavebniho zákona dot8ené organý a Ministerstvo pro místnírozvoj CR.

Ing. Martin Čemus
ředitel odboru

Lrl*éaa^/r/c7/ Z7 @
Sídlo: M ariánské nám. 2l2, 110 0l Praha l
Pracoviště: Jungmannova 35/29. |l0 00 Praha l
tel.: Kontaktní centrum: 12 444. fax: 236 007 l57
e-tnail: oosta6Doraha.eu, lD DS: 48ia97ll


